
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 VIII  СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1073

27.07.2018  м. Хуст

Про  затвердження  технічної  документації  із
землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на  місцевості)  для  передачі  у  власність
громадянам

Розглянувши заяви громадян та матеріали технічної  документації,  погоджені
відповідними  службами,  керуючись ст.  12,  40,  122,  186  Земельного  Кодексу
України,  ст.  55  Закону  України  «Про  землеустрій», Законом  України  «Про
регулювання містобудівної діяльності», ст. 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст.
26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Рішення
№528 VІ сесії VII скликання від 24.02.2017 р. «Про затвердження Плану зонування
території  м.  Хуст,  с.  Кіреші,  с.  Чертіж,  с.  Зарічне  Хустської  міської  ради
Закарпатської  області»  та  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись інтересами
територіальної громади, сесія міської ради 

в и р і ш и л а :

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1.  Лях Миколі  Михайловичу  (ідентифікаційний  номер  1969717832),
мешканцю м. Хуст, вул. Островського, 85 на земельну ділянку площею 0,0950 га
кадастровий №2110800000:01:014:0251  в  м.  Хуст по вул.  Островського,  85 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.2. Попович Ганні Юріївні (ідентифікаційний номер 1235903126), мешканці
м.  Хуст,  вул.  Заводська,  9 на  земельну  ділянку  площею 0,1000  га  кадастровий
№2110800000:01:076:0056 в  м.  Хуст  по  вул.  Заводська,  9  для  будівництва  та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибної
ділянки);

1.3.  Голеня Миколі Франтішековичу (ідентифікаційний номер  1312611054),
мешканцю с. Чертіж, вул. Червоногірська, 16 на земельну ділянку площею 0,1000
га кадастровий №2110800000:01:076:0055 в  с. Чертіж по вул.  Червоногірська,  16
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибної ділянки);



1.4.  Банок Ользі Йосипівні (ідентифікаційний номер  2419315968), мешканці
м.  Хуст,  вул.  Єгана,  4 на  земельну  ділянку площею  0,1000 га кадастровий
№2110800000:01:053:0054 в  м.  Хуст по  вул.  Егана,  4 для  будівництва  та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибної
ділянки);

1.5.  Луцак Валерії  Олександрівні  (ідентифікаційний  номер  2066103640),
мешканці  м.  Хуст,  вул.  Августина  Волошина,  67 на  земельну  ділянку  площею
0,1000 га кадастровий №2110800000:01:019:0146 в м. Хуст по вул. А.Волошина, 67
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибної ділянки);

1.6.  Штефуца Борису  Юрійовичу  (ідентифікаційний  номер  1928200890),
мешканцю  м.  Хуст,  вул.  Вітрова,  7 на  земельну  ділянку  площею  0,0638  га
кадастровий  №2110800000:01:014:0249 в  м.  Хуст  по  вул.  Вітрова,  7 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.7.  Бридлі Михайлу  Йосиповичу  (ідентифікаційний  номер  2510620555),
мешканцю м. Хуст, вул. Котляревського, 20 на земельну ділянку площею 0,0806 га
кадастровий №2110800000:01:028:0171 в м. Хуст по вул. Котляревського,  20 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.8.  Фіцай Володимиру  Петровичу  (ідентифікаційний  номер  2310403614),
мешканцю  м.  Хуст,  вул.  Михайла  Кречка,  2  «б» на  земельну  ділянку  площею
0,0617  га  кадастровий  №2110800000:01:028:0169 в  м.  Хуст  по  вул.  Михайла
Кречка,  2  «  б» для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибної ділянки);

1.9.  Кабурган Магдалині  Юріївні  (ідентифікаційний  номер  2558611906),
мешканці  с.  Чертіж,  вул.  Бічна,  82 на  земельну  ділянку  площею  0,1000  га
кадастровий  №2125384600:03:003:0026 в  с.  Чертіж  по  вул.  Бічна,  82 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.10.  Богаш Ірині Дюловні (ідентифікаційний номер  1636500927), мешканці
м.  Хуст,  вул.  Довженка,  5 на  земельну  ділянку  площею 0,0922  га  кадастровий
№2110800000:01:033:0094 в  м.  Хуст  по  вул.  Довженка,  5 для  будівництва  та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибної
ділянки);

1.11.  Сливка Михайлу Михайловичу (ідентифікаційний номер  2182312818),
мешканцю м. Хуст, вул.  Кирила і Мефодія, 21 «а» на земельну ділянку площею
0,0322  га  кадастровий  №2110800000:01:060:0150 в  м.  Хуст  по  вул.  Кирила  і
Мефодія,  21  «а» для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибної ділянки);

1.12.  Кошинській Тетяні  Іванівні  (ідентифікаційний  номер  3194607745),
мешканці м. Хуст, вул. П.Бортнянського, 1 на земельну ділянку площею 0,0821 га
кадастровий №2110800000:03:001:0157 в с. Чертіж по вул. Петра Бортнянського, 1
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибної ділянки);

1.13. Соймик Марії Іванівні (ідентифікаційний номер 1867204508), мешканці
с.  Кіреші,  вул.  Івана  Чендея,  21 «а» на  земельну  ділянку  площею  0,1000  га
кадастровий №2110800000:04:001:0219 в с. Кіреші по вул. Івана Чендея, 21 «а» для



будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.14.  Попович Марії  Павлівні  (ідентифікаційний  номер  1629007405),
мешканці с. Кіреші, вул. Івана Чендея, 103 на земельну ділянку площею 0,1000 га
кадастровий №2110800000:04:001:0220 в с. Кіреші по вул.  Івана Чендея,  103 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки);

1.15.  Рущак Наталії  Йосипівні  (ідентифікаційний  номер  2794608145),
мешканці  м.  Хуст,  вул.  Косична,  52 на  земельну  ділянку  площею  0,0652  га
кадастровий  №2110800000:01:054:0121 в  м.  Хуст  по  вул.  Косична,  52 для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибної ділянки).

2.  Громадянам,  перерахованим  в  п.1  даного  рішення  передати  у  власність
земельні ділянки.

3. Вказати громадянам, перерахованим в п.1 даного рішення, що приступати
до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі (на місцевості),
одержання  документа,  що  посвідчує  право  на  неї,  та  державної  реєстрації
забороняється.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

 

СЕКРЕТАР  РАДИ В. ЕРФАН


